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ИНФОРМАЦИЯ
о наличии профильных классов и предпрофильной подготовки

в 2013-2014 учебном году

Предпрофильная подготовка

	Количество 
	Количество  учителей

	9-х классов с предпрофильной подготовкой
	Учащихся в классах с предпрофильной подготовкой
	Ведут курсы по выбору
	Ведут информационную работу и профориентационную работу

	9А
	22
	11
	4

	9Б
	21
	
	

	9В
	17
	
	

	ИТОГО
	60
	11
	4



Профильное  обучение

	Название профиля
	Количество профильных классов
	Количество учащихся в классах
	Количество учителей, работающих в профильных классах

	
	10-х
	11-х
	10-х
	11-х
	Всего 
	Ведут профильные предметы

	Социально-
гуманитарный
	-
	группа
	-
	14
	14
	1


